
28.08.2022     XXII     NIEDZIELA   ZWYKŁA 

 

07.30 - L : Za ++ rodz. Wilhelma i Gertrudę GRZESIK rodz. Martę i Wernera 

GRZESIK męża i ojca Bogusława GRZESIK brata Norberta  szwagra 

Piotra , Romana DROZD ++ pokrew. 

              

11.30 - L :  Za ++ rodz. Klemensa i Ritę KULIG ich rodz. + ojca Herberta 

GRZESIK jego rodz. ++ pokrew. GRZESIK  KULIG  BARTYLA       

++ ks. Prob 
 

10.00 - K :  Za + tatę Józefa BARTOCHA w 30 dzień po śm 

 

8.45 - Z :  Za ++ męża i ojca Reinholda KRAWCZYK w 20 r śm ++ rodziców 

KRAWCZYK  ELIAS braci Alfreda i Maksymiliana 3 szwagierki 

z mężami ++ pokrew. 

 

  29.08.2022   PONIEDZIAŁEK 

                            Wspomnienie  Męczeństwa św.  Jana  Chrzciciela 

 

18.00 - L; Za ++ rodz. Adelajdę i Reinholda BARTYLA ++ rodz. Marię i Gerarda 

                KNOPIK bratową Felicytę BARTYLA , dziadków z obu stron ++ pokrew. 

                BARTYLA  KNOPIK  RESNER   LUKSA ++ Ks. Prob 

 

30.08.20022  WTOREK 

SPOWIEDŹ na rozpoczęcie roku:    Zakrzów 16.30- 16.55   

Kadłub   17.00- 17.25  

Ligota     17.30-18.00 
18.00 - L :Za + Józefa GALA  

18.30 - L: Próba wszystkich gitarzystów  

                                            31.08.2022 SRODA 

07.00 - L : W intencji czcicieli sw. Antoniego oraz w intencjach polecanych 

01.09.2022  I CZWARTEK  MIESIACA 

16.30 - Z; Za ++ rodz, Gertrudę i Karola REICHEL  dziatków Józefa NIESŁONY 

                 Waltra JAROSZ ++ pokrew. . Oraz o zdrowie i Boże Błog dla córki 

                 Emilii REICHEL  zokazji 3 r Urodzin 

17.00 - K; O nowe powołania kapł. Zakonne i misyjne  - NABOŻEŃSTWO 

18.00 - L; Msza św. Szkolna wspólnotowa: Na rozpoczęcie roku szkolnego w int. 

Dzieci , młodzieży, nauczycieli, wychowawców i rodziców - NABOŻEŃSTWO 

 

02.09.2022   I PIĄTEK  MIESIACA 

16.30 - Z; W int. Wynagradzających NSPJ  - NABOŻEŃSTWO 

17.00 - K;  W int. Wynagradzających NSPJ  - NABOŻEŃSTWO 

18.00 - L; Za + męża i ojca Eugeniusza CZAPLA  w 10 r śm. - NABOŻEŃSTWO  

 

03.09.2022  SOBOTA    

        Wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego  Pap. i Doktora Koscioła  

 

6.30 - wyjazd do Energylandii - spod kościoła w Ligocie: powrót do 22.00  

 

15.00 - L Msza Chrzest STANISŁAW PIOTR KROL 

 

16.00 - K; Msza Niedzielna Za ++ Huberta i Adelajdę KUPKA Klarę i Wiktora 

                  KURTZ ++ pokrew. 

17.00 - Z; Msza Niedzielna Za ++ męża i ojca Artura PIPA w rocznicę śm 

dziadków teścia Antoniego PIPA ++ z rodz. PIPA BARTOŃ SMYREK 

                  Oraz o zdrowie i Boże Błog w rodz. 

18.00 - L1. Msza Niedzielna  Za ++ ojca waltra GRZESIK rodz. Franza Hildegardę 

                 KANSY szwagra Michaela  3 kuzynów ++ pokrew. KANSY  GRZESIK 

                 GRYSCZYK ++ kapł Siostry Zakonne d.w..ć 

2. Za ++ matkę Martę JANTA ojca Ryszarda brata Józefa ich rodziców 

               ++ rodz. Marę i Ryszarda CZAPLIK pokrew. Z obu stron  szwagierkę 

               Hildegardę KROL jej męża Wernera , Gertrudę i Augusta ZAWADA ich 

               2 synów Gerarda Heinricha Piotra JANCZYK ++ z rodz JANTA  BORTH 

               CZAPLIK  URBANEK  Ks. Prob . SS zakonne 

 

04.09.2022     XXIII    NIEDZIELA   ZWYKŁA 

 

07.30 - L : Za ++ męża Jerzego GRZESIK jego rodziców  Rudolfa i Stefanię 

                  GRZESIK ++ rodz. Franciszka i Marię KLAPAN dziatków z obu stron 

                Pokrew. GRZESIK  KLAPAN  KUROWSKI  ++ rodz. Jana i Marię 

WIORA ++ księży z naszej Parafii 

              

11.30 - L :  Do Bożej Opatrz MBNP z podz. Za otrzymane łaski z prośba o zdrowie 

i Boże Błog dla KAROLINY  KOC w 18 r Urodzin 
 

 

10.00 - K: Za + Franciszka WIECHA Oraz o zdrowie i Boże Błog w r dla Urszuli 

WIECHA 

 

8.45 - Z :  Za ++ męża i ojca Waltra MICHALCZYK rodz. Z obu stron  Józefa  

               Gertrudę MICHALCZYK Konrada i Marię GRZESIK 4 braci 3 bratowe 

               Siostrę Marię z mężem bratanice Małgorzatę i Beatę z mężem Ewalda 

                KORZENIEC ++ pokrew. Z rodzin GRZESIK  MICHALCZYK 

 

 

15.00 - L:  NIESZPORY NIEDZIELNE 

 
 

 



                       OGŁOSZENIA    DUSZPASTERSKIE 
  Dzisiejsza  kolekta remontowa. Za ofiary serdeczne Bóg zapłać 

 Spowiedź dla dzieci, rodzicówi dorosłych na rozpoczęcie roku 

szkolnego  w naszych miejscowościach we wtorek, 30.09.  
Zakrzów 16.30- 17.00   

Kadłub   17.00- 17.30  

Ligota     17.30-18.00 

  Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego wspólnotowa: w int. dzieci, 

młodzieży, nauczycieli -wychowawców i rodziców we czwartek o 18.00 w Ligocie  
 i błogosłwieństwo tornistrów 

  W tym tygodniu przypadają pierwszy Czwartek, piątek i sobota 
miesiąca- zapraszamy na msze św., nabożeństwa i do skorzystania z sakramentu 

pokuty i komunii św. Wynagradzającej.  
 Odwiedziny chorych od 8.30 w piątek Zakrzów i Kadłub   a w sobotę 

Ligota. Prosimy zgłaszać chorych. 

 Intencja do modlitwy na wrzesień: za wszystkie dzieci i młodzież o 

wzrastanie w mądrości i wierze.  
 Pierwsza próba wszsytkich gitarzystów we wtorek o 18.30 w Ligocie  

 W poniedziałek w Zakrzowie - zebranie w sprawie dożynek oraz uchwalenia 

funduszu sołeckiego na przyszły rok  

 Planujemy wyjazd do Energylandii 03. września. Dzieci i młodzież 

mocniej  zaangażowana w życie parafii: LSO, Marianki, Gitarzyści, Orkiestra, Oaza, 

Schola będą miały zniżki. Zapisy do wtorku włącznie! Zapisało się na razie 12 

osób więc jeśli więcej zapisanych nie będzie to wykazd będzie odwołany. 
Wyjazd 03.09 o godz. 6.30 spod plebanii. Zapisy w zakrystii wraz z podaniem 

dat urodzenia i adresem w zakrystiach lub sms na nr Proboszcza 669495585.  

Spotkanie przedwyjazdowe, opłaty, zgody itp. W piątek 02.09. o godz. 19.00 w 

kościele w Ligocie po mszy św.i nabożeństwie 
Cena wyjazdu dla zaangażowanych dzieci i młodzieży zależne od wieku: 

Przedszkole-80zł ; 

klasy od 1 do 6 - 100zł.  

Klasy 7 i 8 - 110 zł.  

Młodzież ponadpodstawowa i studenci:130 zł. 

Młodzież starsza - 160 zł.  

Opiekunowie - 0 zł.  

Osoby niezaangażowane w grupach płacą dodatkowo 70zł. 

W tej cenie przejazd oraz całodzienny pobyt i przekąska w Energylandii. 
  Planujemy  jednodniową pielgrzymkę do Niepokalanowa, Szymanowa oraz 

grób ks. Jerzego Popiełuszki w Warszawie w dniu 15. pażdziernika.  
 Planujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji . 

Wstępny termin to kwiecień przyszłego roku - po Świętach Wilkanocnych. 

Szczegóły obu pielgrzymek w najbliższym czasie. 

  Pani Beata Jendrzej z Radawia, która przez ostatni rok posługiwała 

również w naszej parafii jako organistka, pragnie podziękować wszystkim 

parafianom za tę możliwość posługiwania u nas i Waszą otwartość i życzliwość  na 

współpracę. Jednocześnie informuje, że podjęła się obecnie współpracy z parafią w 

Zębowicach i u nas nie będzie mogła służyć jako organstka. My także dziękujemy 

za wszelkie dobro i życzymy owocnej współpracy. W związku z powyższym nie 

umieszczam już numeru tel. 

 Dożynki w tym roku w naszych miejscowściach mają się odbyć w 

następujących terminach:11.09. w Zakrzowie - dożynki gminne  
18.09, - w Kadłubie, a 25.09 w Ligocie  

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na 

kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  wspierającym ten cel. 

 Dziękujemy grupom sprzątającym nasze kościoły, za wyrwanie 

odrastających chwastów na zewnątrz Kościoła i proszę kolejne grupy o 

podobną praktykę . Prośba dotyczy WSZYSTKICH  miejscowości !                                               

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 
Ligota: grupa 4 

1. Regina Michalczyk  2. Dorota Sopa  3. Jadwiga Grysczyk  

4. Hildegarda Kudrysz  5. Anna Grzesik  6. Kunegunda Grzesik  

Zakrzów: grupa 5 

1 Krystyna Gabryś  2. Justyna Gabryś  3. Alicja Wenzel  

4.Agnieszka Łukasiewicz  5. Wanda Pludra  6. patrycja Barć  
 

 Numery telefonów naszych organistów:  
Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 789 
 

Nauki przedmałżeńskie dla narzeczonych dekanatu zagwiździańskiego 

 w Paradni - Jełowa ul Wolności 7 ( sobota od 19.15 )   

 terminy       03.09.2022   10.09.2022      17.09.2022   24.09.2022 

Pielgrzymki Złotych i Srebrnych Jubilatów Małżeńskich, które odbędą się w 

kościele seminaryjno-akademickim pw. św. Jadwigi Śląskiej w Opolu:  
- w niedzielę 4 września o godz. 14.00 dla srebrnych jubilatów  

- 11 września o godz. 14.00 dla złotych jubilatów.  

Jubileusze małżeńskie wpisują się w tym roku w złoty jubileusz naszej diecezji, 

dlatego gorąco prosimy o zgłoszenia u księży z podaniem personaliów i adresu  a 

potem przejazd i  wspólne diecezjalne świętowanie z uzyskaniem jubileuszowego 

odpustu w Opolu. 
Notka informacyjna: 



Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie 

Turawskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


